Teste para múltiplas espécies de animais 

  > Suporte: 12 tipos de animais: Cão, gato, 

cavalo, vaca, ovelha, macaco, ratos, porco, coelho, 

galo, pato, ganso, 

  > Suporte: 5 tipos de animais definidos pelo 

usuário 

01 unid Prokan / 
PE6800 

R$45.000,00 
(quarenta e 
cinco mil 
reais) 

R$45.000,00 
(quarenta e 
cinco mil 
reais) 

Analisador automático de hematologia; 

Compacto, totalmente automático; 

Tecnologia de micro-amostras; 

Ideal para pequenos laboratórios; 

Distinção dos WBC (glóbulos brancos) em três partes; 

23 parâmetros incluindo 3 histogramas numa única tela LCD;